
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
WÓJTA  GMINY  MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2013 r. poz. 594) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr XLVII/312/2014 z dnia 12 listopada

2014 r. Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1    Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę gruntu nr

208/9  o  pow.  0,0965  ha,  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  Manowo   dla  której  w  Sądzie

Rejonowym w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga wieczysta numer KW

91328, stanowiąca własność osób fizycznych  na  nieruchomość niezabudowaną składającą się z

działki gruntu nr 4/91 o pow. 0,1182 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bonin, dla której w

Sądzie  Rejonowym  w Koszalinie  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  urządzona  jest  księga  wieczysta

numer KW 37502, stanowiąca własność Gminy Manowo.

§  2      W związku z nierówną warością zamienianych nieruchomości zastosowana zostanie dopłata

ze strony osób fizycznych.

§  3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


